. Guayaquil, 11 de Enero de 2011.

Señor:

ROBERTO JAVIER RODRÍGUEZ CAMACHO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que PERSOTEL S. A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo Gerente General por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima PERSOTEL S. A., se constituyó el 20 de Junio de 2005, mediante escritura pública autorizada por el Notario Público Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 04 de Julio de 2005, de fojas 64.665 a 64.683, número 12.435 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 23.235 del repertorio.

Atentamente,

Ufaria Leonor Barriga fastor MARÍA LEONOR BARRIGA PÁSTOR

Secretaria AD-HOC de la Junta

Acepto/el/nombramiento de Gerente General de la compañía

PERSOTEL S. A Quayaquil, 11 de Enero de 2011.

ROBERTO JAVIER RODRÍGUEZ CAMACHO

Gerente General C.C. #090872674-8

Nacionalidad Ecuatoriana

NUMERO DE REPERTORIO: 2.882 FECHA DE REPERTORIO: 14/ene/2011 HORA DE REPERTORIO: 13:06

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: Que con fecha catorce de Enero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PERSOTEL S.A., a favor de ROBERTO JAVIER RODRIGUEZ CAMACHO, a foja 5.216, Registro Mercantil número 887.

ORDEN: 2882

in in internitional designation of the contraction of the contraction

s

REVISADO POR

